

BREATHE CLEAR (90 KAPS.)

CENA: **35,60** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL776

Kod EAN: PL776



OPIS PRZEDMIOTU

BREATH CLEAR

Suplement diety

Breathe Clear (Oddychaj Czysto) to produkt dedykowany zdrowiu dróg oddechowych szczególnie w okresie sezonowych zagrożeń, jak zmiany pór roku, czy zwiększone stężenie pyłków.

Breathe Clear dowodzi, że „całość jest lepsza niż suma składników”. Opracowana wiele lat temu formuła wciąż cieszy ogromną popularnością wśród klientów Nature's Sunshine w Stanach Zjednoczonych, gdzie występuje pod nazwą HistaBlock.

Znów, jak w przypadku niemal wszystkich naszych produktów kluczową rolę odgrywają tu dary natury, a przede wszystkim liście pokrzywy zwyczajnej (*Urtica Dioica*) i owoce pomarańczy gorzkiej (*Citrus x aurantium*), które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego. Pomarańcza gorzka ma również kojący wpływ gardło i struny głosowe. Formułę Breathe Clear uzupełniają kwercetyna z pąków perełkowca japońskiego (*Sophora japonica*) oraz bromelaina z owocu ananasa (*Ananas comosus*).

Wszystkie te dary natury zostały połączone w skuteczną formułę Breathe Clear, abyś mógł oddychać pełną piersią, nie obawiając się sezonowych zagrożeń.

Dlaczego Breathe Clear?

Jesteśmy oddani naszej planecie, która pozwala nam pozyskiwać zioła do produkcji naszych produktów. Nasza pokrzywa rośnie dziko w albańskich górach, a nasz dostawca przy pomocy specjalnie przeszkolonego zespołu zbiera jej cenne liście dbając o bioróżnorodność regionu i zrównoważony rozwój upraw.

Składniki aktywne:	W dziennej porcji (4 kapsułki)
Liść pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica)	360 mg
Kwercetyna (z pąków perełkowca japońskiego [Sophora japonica])	360 mg
Owoc pomarańczy gorzkiej (Citrus x aurantium)	280 mg
Bromelaina (z owocu ananasa [Ananas comosus])	80 mg

Składniki:

substancja wypełniająca: fosforany wapnia, otoczka kapsułki: żelatyna, liść pokrzywy zwyczajnej w proszku (Urtica dioica), Kwercetyna (z pąków perełkowca japońskiego [Sophora japonica]) w proszku, substancja wypełniająca: celuloza, owoc pomarańczy gorzkiej w proszku (Citrus x aurantium), bromelaina z owocu ananasa (Ananas comosus) w proszku, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

Spożywać 2 kapsułki 2 razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia!

Warunki przechowywania:

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci!

Nature's Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na e-naturessunshine.com masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.